62
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fraude toto posse et yiribus tenebimur, et prae
ter ipsum ad Coronam Regni ejusdem, nunquam 
nobis alios vel alium Dominum vel Dominos assu- 
memus. Illo etiam non omisso, quod si Dominus 
Yladislaus Ręx praedictus (quod Deus avertat) 
sine prole deeesserit, extunc sine scitu et consilio 
ejusdem Domini Ducis Vitovdi et nostro pariter, 
Principes, Praelati, Barones, Nobiles, et commu
nitas terrigenarum Terrarum Regni Poloniae prae
dicti, sibi Regem et Dominum "non debent eli- 

63 gere seu locare, cum quibus firmam mutuam et 
constantem servantes assistentiara in dulcedine 
fidei et yisceribus Jesu Christi perpetuam et irre- 
yocabilem tenebimus unionem.In quorum omnium 
Udem et testimonium evidentiamque pleniorem, 
pro perpetuo robore sigilla nostra praesentibus 
sunt subappensa. Actum et datum in Vilno ipso 
die Sanctae Priscae Virginis et Martyris, anno 
Domini millesimo quadringentesimo primo.

PAX ET CONCORDIA
INTER

VLADISLAUM REGEM POLONIAE
ET

CONRADUM DE JUNGINGEN MAGISTRUM 

PRUSSIAE,

BATIONB GRANITIBRUM.

In Nomine Sanctae etindwiduae Trinitatis Amen.

Frater Conradus de Jungingen Magister Gene- 
ralis Ordinis Beatae Mariae hospitalis Jeroso- 
limitani, de domo Theutonica, uniyersis praesen
tibus et futuris praesentium notitiam habituris, 
salutem et rei gestae ad perpetuam memoriam 
cognoscere veritatem. Cum auctor pacis ad unita- 
tis et pacis spiritum suis rigorosi3 mandatis quo- 
tidie nos invitet, dignum arbitramur, ut invete- 
ratae displicentiae guerrae et offensae, contra Se- 
renissimum Principem et D. Dominum Vladislaum 
Regem Poloniae, Supremum Ducem Lithvaniae 
et haeredem Russiae, suosque progenitores; quo- 
ad terras Łithyaniae et.Russiae, per nos, nostrum 
quoque Ordinem intuitu orthodoxae fidei diutius 
exagitatae, in pacem perpetuam remissionem et 
concordiam committantur. Hinc est quod nos de 
expresso consensu compraeceptorum nostrorum, 
cum dieto Serenissimo D. Vladislao, anno, die et 
loeo infrascriptis, certom terminum placitorum 
concorditer celebrayimus super pace inter nos et 
Terras Ordinis nostri cx uua, et supradictum D. 
Regem et Terras suas yidelicet Lithvaniam et Rus- 
siam parte ab altera, facienda perpetuo ct Ar
manda yarijs praemissis tractatibus, tandem ut 
seąuitur concordayimus in hunc modum. Inpri- 
mis promisimus et praesentibus bona fide pro- 
mittimus, quod exnunc et in antea tenebimus 
pacem inviolabilem et concordiam cum supra- 
dicto Magnifico Domino Serenissimo Yladislao